„Postilla in evangelia dominicalia pro usu universitatis Pragensis”. Zbiór kazań.

Inc. s. 3: „Postilla studencium sancte Pragensis uniuersitatis. Evangelia dominicalia que leguntur per annum X Explicit postilla domini Conradi, in qua dominicalia ewangelia et etiam alia omni modica continentur. Anno

domini millesimo tricentesimo nonagesimo secundo per manus Laurentii de nowaciuitate et hoc in die sancti Andree. Amodo dicti spiritus ut requi" (s. 521).

Na s. 522—531 wykład dekalogu.

Na s. 532—533 homilia o tańcach: „Sequitur sermo de corea. Crisostomi omilia 1. super Mattheum xj. Die autem. Quoniam adhuc idem demon saltat in corisantibus”.

Na pergaminowych kartach ochronnych zapiski treści teologicznej — inną ręką.

Pismo 1 ręki; kursywa gotycka; 2 kol.; numerowane skł.; rkps rubrykowany.

Skryptor: „Laurentius de Novacivitate”.

Składek 22, seksterniony i septerniony.

Zdobienia: Inicjał kaligraficzny, czerwono-czarny na s. 3.

Mikrofilm: BN W-wa 1961, Nr 18939.

Prow.: Brak danych.

Piecz.: „Capitulum Metropolitanum Gnesense. Bibliotheca” [XX w.] s. 1, 3, 533, 548.

Dawna sygn.: „22”.

Filigran: Dzwon kościelny z sercem i trzema uchwyty, por. Piekosiński, tabl. 60 604.

Zawiera ten sam tekst co Ms 14.

10. Łac. II poł. XIV w. 29,5×21 cm. K. 269, w tym 1 nie zapis. Opr. płsk. XIX w.

Zbiór kazań łacińskich.

1. „Expositio variorum locorum evangelii et sanctae Scripturae”. S. 3—222.

Inc. s. 3: „In capite ieiunii sermo primus. Revertere revertere Sinamitis X Eterna beatitudine remunerandos scilicet in gloria paradisi ad quam quoque nos perducatur. Amen” (s. 222).

2. Sermones Alberti de Padva. S. 225—538.

Inc. s. 225: „Expedita prima parte tertie partis quae fuit de Cristi passione X Sequitur quarta pars operis expeditis cum Dei adiutorio primis tribus partibus et cetera” (s. 538).

Na s. 226: „Porro propter prosecutionem operis est sciendum, quod, licet in precedentibus venerabilem magistrum meum subsecutus [...] sciencie videar in magna parte studento profeci, quod tam in lectoratu quam in bacalariatu quando et magisterio suo adepto precipuus doctor meus exstiti, magistrum videlicet Albertum de Padua recolente memorie in postillando hactenus secutus fuerim cum addicionibus et variacionibus plurimis doctorem. Quare cum omnino etatis processu [...] sicut hactenus de suis haurire fontibus ne opus usquequaque remaneat imperfectum prefatum magistrum meum Albertum quare tum ad postillam adhuc formalius in aliquibus sequi nullatenus erubesco. In sermonibus autem sicut hucusque illum magistrum qui dat parvulis intellectum”.